Multipoint sockets /
Multiprises
WITHOUT CABLE
SANS CÂBLE
SQUARE
CARRÉE
WITH CABLE
AVEC CÂBLE

3 prises 2P+T, 16A 250V~. Interrupteur. Max. 3.680W.
4 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W.
4 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.
3 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W.
3 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.
1618
12
16
12
15
6472
96
64
96
60
Ref. 8002                     Ref. 8002IL
Ref. 8003                     Ref. 8003IL
Ref. 8004                    Ref. 8004IL
41
50
163 41
50
191
224 41
50
41
50
267
195 41
50
41
50
238
Without cable / Sans câble
201
5 sockets 2P+E, 16A 250V~. Switch. Max. 3,680W.
5 prises 2P+T, 16A 250V~. Interrupteur. Max. 3.680W.
5 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W.
5 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.
1015
4060
Ref. 8005IL                  Ref. 8005
6 sockets 2P+E, 16A 250V~. Switch. Max. 3,680W.
6 prises 2P+T, 16A 250V~. Interrupteur. Max. 3.680W.
6 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W.
6 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.
1010
4040
Ref. 8006IL               Ref. 8006
41
50
280
41

3G1,5mm². 1,5m.
3 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W. Cable H05VV-F,
3G1.5mm². 1.5m.
3 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.  Câble H05VV-F,
3G1,5mm². 1,5m.
11
1
1
1
1
3540
48
34
40
34
Ref. 8012                     Ref. 8012IL
Ref. 8013                     Ref. 8013IL
Ref. 8014                    Ref. 18014IL
3m3m
3m
3m

3m2m
Ref.8034Ref.8024 Ref.8044 Ref.8054
4m 5m
With cable / Avec câble
203
5 sockets 2P+E, 16A 250V~. Switch. Max. 3,680W.
Cable H05VV-F, 3G1.5mm². 1.5m.
5 prises 2P+T, 16A 250V~. Interrupteur. Max. 3.680W.
Câble H05VV-F, 3G1,5mm². 1,5m.
5 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W. Cable H05VV-F,
3G1.5mm². 1.5m.
5 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.  Câble H05VV-F,
3G1,5mm². 1,5m.
11
2832
Ref. 8015IL                  Ref. 8015
6 sockets 2P+E, 16A 250V~. Switch. Max. 3,680W.
Cable H05VV-F, 3G1.5mm². 1.5m.
6 prises 2P+T, 16A 250V~. Interrupteur. Max. 3.680W.
Câble H05VV-F, 3G1,5mm². 1,5m.
6 sockets 2P+E, 16A 250V~. Max. 3,680W. Cable H05VV-F,
3G1.5mm². 1.5m.
6 prises 2P+T, 16A 250V~. Max. 3.680W.  Câble H05VV-F,
3G1,5mm². 1,5m.
3 sockets 2P+E, 16A 250V~ + 2 USB 5V 2100mA. Max. 3,680W.
Cable H05VV-F, 3G1.5mm². 1.5m.
3 prises 2P+T, 16A 250V~+ 2 USB 5V 2100mA. Max. 3.680W.
Câble H05VV-F, 3G1,5mm². 1,5m.
11
1
1616
18
Ref. 8016IL               Ref. 8016
Ref. 8013USB
3m
3m
2m